P R E F E I T U R A  D O  M U N I C Í P I O  D E  B A N D E I R A N T E S

E S T A D O  D O  P A R A N Á

EDITAL Nº 02.01/2017 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 CADÚNICO PÓS-RECURSOS

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º 0 1 / 2 0 1 7

O Prefeito do Município de Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Edital de Deferimento das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição –

CadÚnico Pós-Recursos,  do  Concurso Público 01/2017, nos seguintes termos:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o Resultado do Deferimento das Isenções fica ALTERADO o

resultado divulgado em 03 de novembro de 2017 no endereço eletrônico

www.fundacaofafipa.org.br/concurso.

Art. 2º Os candidatos que impetraram recurso contra o indeferimento da Isenção poderão consultar a resposta

do recurso no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br/concurso, através do link: Consultar resposta do

recurso contra o indeferimento das Isenções, no período de 17/11/2017 até às 23h59min do dia 21/11/2017,

observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

     Bandeirantes, 17 de novembro de 2017.

Lino Martins

PREFEITO DO MUNICÍPIO

José Carlos Sitta

Servidor Público Municipal

                  Eduardo Dotti                                                                                                                             Thais Regina Ranucci

        Servidor Público Municipal                                                                                                           Servidora Público Municipal

Padre Rosivaldo Aparecido Lopes Simão

Representante da Igreja Matriz São Geraldo Majela

     Nelson Santos

Representante do Conselho Comunitário de Segurança Pública de Bandeirantes

  Valdir de Melo Machado

Representante da Loja Maçônica Estrela de Bandeirantes

http://www.fundacaofafipa.org.br/concurso
http://www.fundacaofafipa.org.br/concurso